
PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA
 

Ford Protect 4 roky / 200 000 km
(podle toho, co nastane dříve)

VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ
 

Využijte úrok 0,99 % s financováním Ford Credit

I  Zobrazený vůz představuje ilustrační vyobrazení a může obsahovat prvky příplatkové výbavy.

 

NOVÝ RANGER MS-RT
CENÍK



CENÍK

RANGER MS-RT - KAROSERIE DOUBLE CAB Cena bez DPH

(Cena s DPH)

Motor Palivo Výkon Převodovka Cena

3.0 EcoBlue V6 e-4WD Nafta 240 k (176 kW) 10st. automatická
1 593 000
(1 927 530)

Vůz kategorie N1. Verze s připojitelným pohonem všech kol e-4WD. Doporučené ceny jsou v Kč a platí od 23. 10. 2024. Datum vydání 23. 10. 2024.

Ford Credit úvěr 0,99 %, nabídka je platná pro právnické osoby a podnikatele do 31. 12. 2024. Akontace od 50 %, délka financování 24 měsíců. Tato nabídka je pouze indikativní, není 
návrhem na uzavření smlouvy a nelze z ní proto dovozovat povinnost společnosti uskutečnit jakékoli transakce. Případné uzavření smlouvy nebo uskutečnění transakce je vázáno na 
získání potřebných interních schválení v rámci společnosti a na podepsání příslušné smluvní dokumentace.

UNIKÁTNÍ PRVKY

SPORTOVNÍ DESIGN
Nový Ranger MS-RT budí pozornost svým odvážným, sportovním 
designem, odkazujícím na historii motorsportu. Pyšní se 
například výrazným předním nárazníkem s integrovaným 
spoilerem, jedinečnou maskou chladiče se strukturou včelí 
plástve, zadním nárazníkem s integrovaným difuzorem, 
spoilerem na střeše kabiny a zadním spoilerem ve tvaru ducktail. 
Tyto a mnohé další prvky vytváří impozantní siluetu vozu, kterou 
nikdo nepřehlédne.

STVOŘEN PRO SILNICI
Nový Ranger MS-RT byl upraven tak, aby poskytl maximální 
pohodlí, kontrolu a požitek z jízdy na silnici. Oproti klasickému 
Rangeru je vybaven sportovním odpužením, které celý vůz snižuje 
o 40 mm. Prémiové pneumatiky snižující hluk dále pomáhají k 
dosažení nejvyšší úrovně komfortu a skvělým jízdním 
vlastnostem. Navíc jsou pneumatiky obuty na unikátních 21" 
kolech z lehkých slitin.

PRÉMIOVÝ INTERIÉR
V interiéru zaujme sportovní volant s označením středové pozice 
a celá řada dalších exkluzivních detailů. Výjimečná jsou sportovní 
sedadla s integrovanou hlavovou opěrkou a čalouněním 
kombinujícím vinyl a velur. Celý dojem z interiéru podtrhuje logo 
MS-RT těsně pod hlavovou opěrkou a kontrastní modré 
prošívání. Tato sedadla zaručují styl i pohodlí a odborná ruční 
výroba dodává interiéru na exkluzivitě. 



PŘEHLED STANDARDNÍ VÝBAVY

Vnější prvky výbavy

· 21" kola z lehkých slitin, pneumatiky 275/45 
R21 All-season, 18" hliníkové rezervní kolo 

· Přední nárazník s integrovaným spoilerem, 
maska chladiče se strukturou včelí plástve 
a logem MS-RT, rozšířené blatníky, 
tvarované obložení bočních prahů, spoiler 
na střeše kabiny, lakovaná vnější zrcátka a 
kliky v barvě černá Agate, zadní spoiler ve 
tvaru "ducktail" na víku korby, logo MS-RT 
na víku korby, zadní nárazník s 
integrovaným difuzorem

· Přední LED světlomety s LED denním 
svícením ve tvaru písmene C, zadní LED 
světlomety

· Sektorové osvětlení 360 okolo vozu
· Zadní tmavě tónovaná skla Privacy
· Kryt palivové nádrže
· Obvodový alarm s prostorovým senzorem 

a senzorem náklonu včetně záložní baterie 
pro napájení klaksonu

· Systém KeyFree - vstup do vozu a 
startování bez použití klíče

Funkční prvky výbavy

· Automatická dvouzónová klimatizace s 
výdechy pro druhou řadu 

· 8" digitální přístrojový panel
· SYNC 4A s 12" dotykovým displejem a 

konverzačním rozpoznáváním hlasu, 
navigační systém s online cloudovým 
připojením, bezdrátové připojení Android 
Auto nebo Apple CarPlay, 6 reproduktorů

· Příjem DAB, USB a 12V konektory
· Volič automatické převodovky E-Shifter a 

elektronická parkovací brzda 
· Sportovní vyhřívaný volant a hlavice řadicí 

páky obšitá kůží
· Elektrické ovládání předních a zadních oken

· Kombinované čalounění sedadel 
vinyl/velur v černé Ebony s prošíváním v 
modré MS-RT a logem MS-RT

· Vyhřívaná přední sedadla
· Sedadlo řidiče elektricky nastavitelné v 8 

směrech
· Sedadlo spolujezdce manuálně 

nastavitelné ve 4 směrech
· Přední a zadní rohože MS-RT
· FordPass Connect - vzdálené ovládání 

vozu, online aktualizace (OTA) a funkce 
eCall

· Vyhřívané čelní sklo a stěrače s dešťovým 
senzorem

Jízdní prvky výbavy

· Terrain Management Systém - otočný volič 
jízdních režimů 

· e-4WD - přiřaditelný pohon všech kol 
manuálně volený (4L/4H), s možností 
volby stálého pohonu všech kol (4A) 

· Sportovní odpružení MS-RT
· Elektronicky ovládaná mechanická 

uzávěrka diferenciálu zadní nápravy

· Parkovací kamera a přední i zadní 
parkovací senzory s funkcí brzdění při 
couvání

· Asistenční systémy - adaptivní tempomat, 
Pre-Collision Assist, automatická aktivace 
brzd po nárazu, funkce rozpoznávání 
dopravních značek omezujících rychlost, 
systém udržování v jízdním pruhu, asistent 
vyhýbacího manévru

Zobrazený vůz představuje ilustrační vyobrazení.



STANDARDNÍ VÝBAVA A VÝBAVA NA PŘÁNÍ

BEZPEČNOST A  standardní výbava, — nelze objednat, S lze objednat jako součást zvýhodněné sady či jiné výbavy

Cena bez DPH / (Cena včetně DPH)

MS-RT

Airbagy

- čelní a kolenní airbagy řidiče a spolujezdce

- boční airbagy vpředu a stropní airbagy

- možnost deaktivace airbagu spolujezdce

- ISOFIX i-Size ve druhé řadě sedadel pro Double Cab
 

A

Elektronický stabilizační systém ESP

- včetně protiblokovacího systému ABS, asistentu pro rozjezd do kopce, sjezd z kopce, funkce stabilizace přívěsu, varování při nouzovém brzdění, elektronická 

automatická uzávěrka zadního diferenciálu (přibrzďuje protáčející se kolo)
 

A

Upozornění na nezapnuté bezpečností pásy A

Asistenční systémy

- adaptivní tempomat (ACC)

- Pre-Collision Assist (PCA) - předkolizní asistent snižuje riziko nehody s chodcem, cyklistou nebo jiným vozem

- automatická aktivace brzd po nárazu (snížení pravděpodobnosti dalších střetů)

- funkce rozpoznávání dopravních značek omezujících rychlost

- systém udržování v jízdním pruhu

- asistent vyhýbacího manévru
 

A

Zadní parkovací kamera A

Přední a zadní parkovací senzory s funkcí brzdění při couvání A

ZVÝHODNĚNÉ SADY

MS-RT

SADA TECHNOLOGY PLUS

- adaptivní tempomat (ACC) s inteligentním asistentem rychlosti a funkcí Stop&Go

- systém hlídání mrtvého úhlu s optickou signalizací ve vnějších zpětných zrcátkách (BLIS)

- rozšířené upozornění BLIS při tažení přívěsu

- asistent pro křižovatky s detekcí protijedoucích vozů při pokusu o odbočení vlevo

- varování před projíždějícími vozy při couvání z parkovacího místa (CTA) s aktivním brzděním

- systém sledování bdělosti řidiče

- tažné zařízení pevné včetně 13pinové zásuvky
 

8 000
(9 680)

SADA POWER ADVANCED

- podložka bezdrátového nabíjení mobilních telefonů

- zásuvka ve 2. řadě a v korbě pro napájení spotřebičů 230 V / 400 W

- spínače ovládané zevnitř kabiny pro připojení příslušenství (navijáku nebo světel)
 

11 200
(13 552)

AUDIO SYSTÉMY A NAVIGACE

MS-RT

FordPass Connect

- vestavěný modem s připojením 4G/LTE

- vzdálené ovládání vozidla pomocí mobilní aplikace FordPass

- online aktualizace softwaru vozidla (OTA) včetně mapových podkladů

- možnost rozšířené konektivity díky předplatným FordPass (např. služba pomoci při odcizení vozidla Ford Secure, dopravní informace Local Hazard Information a další)

- eCall - tlačítko SOS pro automatické i vyžádané nouzové volání
 

A

SADA AUDIO 102

- SYNC 4A s 12" dotykovým displejem a konverzačním rozpoznáváním hlasu

- navigační systém s online cloudovým připojením, rozšířený o aktuální informace o dopravě a bodech zájmů (předplatné Connected Nav je zdarma na 1 rok od počátku 

záruky vozu)

- bezdrátové připojení Android Auto nebo Apple CarPlay

- 6 reproduktorů

- příjem DAB (rozhlasové digitální vysílání)
 

A

SADA AUDIO 106

Navíc oproti Sadě Audio 102:

- 10 prémiových reproduktorů B&O
 

8 000
(9 680)



FUNKČNÍ VÝBAVA

MS-RT

8" digitální přístrojový panel A

Automatická dvouzónová klimatizace s výdechy pro druhou řadu A

Přídavné nezávislé programovatelné topení s dálkovým ovládáním
45 500
(55 055)

Sektorové osvětlení 360 (4 zóny okolo vozu) A

Kryt palivové nádrže A

Elektronicky ovládaná mechanická uzávěrka diferenciálu zadní nápravy A

Terrain Management System - volitelné jízdní režimy

- Normální, Eco, Tažení/vlečení, Kluzký povrch, Bahno/vyjeté koleje, Písek

- Otočný volič
 

A

e-4WD - přiřaditelný pohon všech kol manuálně volený (4L/4H), navíc s možností volby stálého pohonu všech kol (4A) A

Volič automatické převodovky e-Shifter A

Elektronická parkovací brzda A

Elektrické ovládání předních oken jedním stiskem A

Elektrické ovládání zadních oken A

Elektrické ovládání zadních oken jedním stiskem
600
(726)

Stěrače s dešťovým senzorem včetně akustické fólie čelního skla A

Vyhřívané čelní sklo A

Vyhřívané zadní sklo A

Obvodový alarm s prostorovým senzorem a senzorem náklonu včetně záložní baterie pro napájení klaksonu A

Systém KeyFree - vstup do vozu a startování bez použití klíče A

Dva sklopné klíče s dálkovým ovládáním centrálního zamykání A

Ford Easy Fuel - bezzátkový systém doplňování paliva A

Aktivní maska chladiče A

INTERIÉR

MS-RT

Sportovní sedadla MS-RT

- sportovní přední sedadla s integrovanými hlavovými opěrkami

- kombinované čalounění sedadel vinyl/velur v černé Ebony s prošíváním v modré MS-RT

- logo MS-RT na předních sedadlech a zadních hlavových opěrkách

- vyhřívaná přední sedadla

- sedadlo řidiče elektricky nastavitelné v 8 směrech

- sedadlo spolujezdce manuálně nastavitelné ve 4 směrech
 

A

Středová loketní opěrka pro přední sedadla A

Trojlavice v druhé řadě se středovou loketní opěrkou A

Podlahová krytina netkaná A

Přední a zadní rohože MS-RT A

Volant nastavitelný výškově a podélně A

Sportovní vyhřívaný volant obšitý kůží s prošíváním v modré MS-RT a označením středové pozice modrým pruhem A



INTERIÉR

MS-RT

Hlavice řadicí páky obšitá kůží A

Loketní opěrka čalouněná vinylem s prošíváním v modré MS-RT A

Stropní konzola se schránkou na brýle a lampičkami na čtení A

Čalounění stropu tmavé A

Ambientní interiérové osvětlení A

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zatmíváním A

Přihrádka před spolujezdcem A

USB konektor pro první a druhou řadu sedadel A

12V zásuvka pro první a druhou řadu sedadel  A 

NÁKLADOVÝ PROSTOR

MS-RT

Elektronický zámek korby A

Osvětlení korby A

Elektricky ovládaný rolovací kryt hliníkový ve stříbrném provedení
43 000
(52 030)

Ochranný odolný stříkaný povlak vnitřku korby; není dostupný s krytem korby
3 000
(3 630)

Lišty s 4 posuvnými oky pro uchycení nákladu
5 000

(6 050)

Funkční systém nákladového prostoru

- posuvný rozdělovač nákladového prostoru korby

- lišta s 4 posuvnými oky pro uchycení nákladu
 

15 000
(18 150)

Vnitřní úchytná oka korby A

Ochranná vana nákladového prostoru A

EXTERIÉR

MS-RT

MS-RT exteriérová sada:

- přední nárazník s integrovaným spoilerem

- maska chladiče se strukturou včelí plástve a logem MS-RT

- rozšířené blatníky

- tvarované obložení bočních prahů

- spoiler na střeše kabiny

- lakovaná vnější zrcátka a kliky v barvě černá Agate

- zadní spoiler ve tvaru "ducktail" na víku korby

- logo MS-RT na víku korby

- zadní nárazník s integrovaným difuzorem
 

A

Nemetalický lak karoserie - bílá Frozen 0

Nemetalický lak karoserie - šedá Command
18 000
(21 780)

Metalický lak karoserie - černá Agate
17 000

(20 570)

Metalický lak karoserie - šedá Carbonized
17 000

(20 570)

Metalický lak karoserie - stříbrná Iconic
17 000

(20 570)



EXTERIÉR

MS-RT

Metalický lak karoserie - červená Rapid
18 000
(21 780)

Nemetalický SVO lak karoserie - modrá MS-RT
18 000
(21 780)

Nemetalický SVO lak karoserie - zelená Yellow Green
18 000
(21 780)

Zadní tmavě tónovaná skla Privacy A

Elektricky ovládaná, vyhřívaná a sklopná vnější zrcátka s osvětlením nástupního prostoru A

Denní svícení A

Automatické přepínání dálkových světel A

Přední LED světlomety s LED denním svícením ve tvaru písmene C A

Zadní LED světlomety A

OSTATNÍ

MS-RT

Sportovní odpružení MS-RT; snížené o 40 mm (oproti verzi Wildtrak) A

Tažné zařízení pevné včetně 13pinové zásuvky

Pozn.: dostupné v sadě Technology Plus
S

Systém Stop-Start A

Vstřikování AdBlue® - v závislosti na provozu bude nutné doplňovat provozní kapalinu AdBlue® i mimo servisní intervaly  A 

KOLA

MS-RT

Kola z lehkých slitin 21" x 9.0" - pneumatiky 275/45 R21 All-season, 18" hliníkové rezervní kolo A

Zámek rezervního kola
2 000
(2 420)

Pojistné bezpečnostní matice kol
3 500
(4 235)

Monitoring tlaku v pneumatikách A



ZÁRUKY A SERVISNÍ SMLOUVY*

MS-RT

Prodloužená záruka FORD PROTECT - 4 roky / 200 000 km

(dle skutečnosti, která nastane dříve, vč. zajistění mobility až na 5 dní)
A

Prodloužená záruka FORD PROTECT - prodloužení ze 4 na 7 let / 300 000 km

(dle skutečnosti, která nastane dříve, vč. zajistění mobility až na 5 dní)

109 800
(132 858)

Servisní smlouva FORD SERVICE PLAN - 2 pravidelné servisní prohlídky během 4 let

(pravidelné servisní prohlídky předepsané výrobcem)

16 174
(19 571)

Servisní smlouva FORD SERVICE PLAN - 5 pravidelných servisních prohlídek během 5 let

(pravidelné servisní prohlídky předepsané výrobcem)

35 331
(42 751)

Servisní smlouva FORD SERVICE PLAN EXCLUSIVE - 2 pravidelné servisní prohlídky během 4 let + spotřební díly 4 roky / 80 000 km

(pravidelné servisní prohlídky předepsané výrobcem, spotřební díly)

30 347
(36 720)

Servisní smlouva FORD SERVICE PLAN EXCLUSIVE - 4 pravidelné servisní prohlídky během 4 let + spotřební díly 4 roky / 80 000 km

(pravidelné servisní prohlídky předepsané výrobcem, spotřební díly)

43 727
(52 910)

*Smluvní podmínky Ford Protect jsou ke stažení na ww.ford.cz v sekci servis/záruky nebo jsou k dispozici u autorizovaných prodejců Ford.
**Uvedené ceny jsou doporučené prodejní a nezahrnují montáž. Více informací o kompletní nabídce příslušenství najdete na www.prislusenstvi-ford.cz. Příslušenství není součástí vozu do 
výroby. Pro konkrétní nabídku příslušenství se obraťte na svého autorizovaného prodejce vozů Ford.

Slaďte se se svým novým vozem originální kolekcí oblečení a doplňků Ford, která je dostupná v našem butiku Ford Lifestyle Collection nebo se můžete informovat u svého prodejce.

TECHNICKÉ ÚDAJE

SPOTŘEBA PALIVA, EMISE A HMOTNOSTNÍ PARAMETRY

Provedení Double Cab
Emise CO₂ 

(g/km)*

Kombinovaná

spotřeba

paliva

(l/100km)*

Výkonové parametry Hmotnostní parametry** (kg)

Max. rychlost 

(km/h)

0-100 km/h 

(s)

Minimální 

provozní / 

pohotovostní 

hmotnost 

vozidla

Nosnost / 

užitečná 

hmotnost 

vozidla

Max. 

přípustná 

hmotnost 

vozidla

Max. 

přípustná 

hmotnost 

soupravy

Max. 

hmotnost 

brzděného 

přívěsu

3.0 EcoBlue V6 e-4WD 277 10,6 180 8,7 2 300 1 050 3 350 6 500 3 500

*Údaje o emisích CO2 v g/km a o spotřebě paliva byly získány pomocí metodiky tzv. celosvětově harmonizovaného zkušebního postupu pro lehká vozidla (WLTP) zavedené nařízením (ES) 
č. 715/2007 a nařízením Komise (EU) 2017/1151 ve znění pozdějších předpisů. WLTP představuje novou reálnější metodiku testování hodnot spotřeby paliva a emisí CO2.

Pro testovací postupy a cykly však platí, že zjištěné hodnoty spotřeby a emisí se nevztahují na konkrétní jednotlivé vozidlo a musí být chápány výhradně jako směrné hodnoty umožňující 
srovnání mezi různými modely vozů a jejich výrobci. Výbava na přání nebo výbava z příslušenství může mít vliv na zvýšení hodnot emisí a spotřeby paliva vozidla. Konkrétní spotřebu paliva 
a výši emisí u CO2 konkrétního vozu navíc neovlivňuje pouze účinnost využívání paliva motorem, ale také jízdní styl a další netechnické faktory, jako např. aktuální jízdní podmínky, celkový 
jízdní výkon a údržba vozu.

Pro bližší informace o spotřebě a emisích se obraťte na autorizovaného prodejce vozů Ford nebo na www.ford.cz.

**Minimální provozní hmotnost zahrnuje základní výbavu vozu, provozní náplně a palivovou nádrž naplněnou z 90 % a 75 kg hmotnosti řidiče. Maximální hmotnost přívěsu je hodnota, 
kterou se lze rozjet se při 12% stoupání na úrovni hladiny moře. Při tažení přívěsu se u všech modelů sníží výkon a zvýší spotřeba paliva. Svislé zatížení na kouli tažného zařízení je 
maximálně 210 kg. Zatížení střechy 80 kg při jízdě / 350 kg při parkování. Zatížení vyklopených dveří korby je maximálně 150 kg.

TECHNICKÉ ÚDAJE MOTORU

Motor Emisní norma Zdvihový objem (cm³) Počet válců Maximální výkon Ø Maximální točivý moment Ø

3.0 EcoBlue V6 e-4WD Euro 6.2 2 956 6 176 kW (240 k) při 3250 min⁻¹ 600 Nm při 1750 min⁻¹

ØTestováno dle ISO 1585.

https://fordlifestylecollection.com/cz/
https://fordlifestylecollection.com/cz/
https://fordlifestylecollection.com/cz/
https://fordlifestylecollection.com/cz/
https://fordlifestylecollection.com/cz/


BARVY KAROSERIE

Bílá Frozen Šedá Command Stříbrná Iconic Šedá Carbonised
nemetalická nemetalická metalická metalická

Černá Agate Červená Rapid Modrá MS-RT Zelená Yellow Green
metalická metalická nemetalická SVO nemetalická SVO

Infolinka: 800 FORD CZ (800 3673 29) zakaznik@ford.com www.ford.cz

tel:+420800367329
mailto:zakaznik@ford.com
https://www.ford.cz

